[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 3 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

390005, г. Рязань, ул. Дзержинского, д.71                                  Телефон:   (4912) 21-46-61, 21-46-63, 21-46-65

ОГРН 1036212005642
                                                                Факс:         (4912) 96-02-76

ИНН 6228038235
                                                                             E-mail:       mou_school3@mail.ru

ПРИКАЗ

от 19.05.2021 г.                                                                                          №
«О проведении праздника «Последний Звонок»»

В связи с проведением 22 мая  2021 г. праздника «Последний Звонок»

приказываю:
1. отменить учебные занятия 22 мая 2021 г. и провести школьный праздник  «Последний Звонок»  по следующему плану:

· 10.00- торжественная встреча 11а класса;
· 10.10 - классный час в 11а классе (кабинет №8);
· 10.30 - торжественная встреча 11б класса;
· 10.40 - классный час в 11б классе (кабинет №12);
· 10.40 - торжественная встреча 11в класса;
· 10.50 - классный час в 11в классе (кабинет №10);

· 11.00 – линейка для 11а класса (спортивная площадка);
· 11.30 – линейка для 11б класса (спортивная площадка);

· 12.00 – линейка для 11в класса (спортивная площадка).
2. назначить ответственной за литературно-художественную часть заместителя директора по воспитательной работе М.Е.Богданову;
3. классным руководителям 10-х классов организовать торжественную встречу, подготовку поздравления для 11-классников на классных часах 22 мая 2021 г. с 10.00 до 12.00, украшение школы 21 мая 2021 г. с 16.00 до 19.00 и уборку кабинетов №8,10,12 22 мая 2021 г. после 12.00;
4. учителям-предметникам, работающим в 11-х классах, обеспечить свое присутствие на празднике 22 мая 2021 года с 10.00 до 12.30.

И.о. директора школы                                                                                     С.Ю. Минаева
С приказом ознакомлены и согласны:
_________М.Е. Богданова, _________ Г.А. Стуколкина, _________ Д.А. Кольцов, _________ Е.Е. Игнатьева, ________Е.В. Храмчихина, _________В.В. Прядильщикова, ___________Д.В. Гладышев.